
Nota grondbeleid 2025 

De Gemeenteraad van Buren; 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 12 november 2024; 

besluit: 

  
1. De Nota grondbeleid 2025 vast stellen 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 17 december 2024. 

Namens de gemeenteraad van Buren, 

de griffier, R. Kuipers 

de voorzitter, H.M. Ostendorp 

Bijlage: Nota grondbeleid 2025 

Nr. 81780 

GEMEENTEBLAD 26 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Buren 

Gemeenteblad 2025 nr. 81780 26 februari 2025 1 


